
Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

         Pálení trávy a rostlinných zbytků.
          Jakmile převezme vládu v přírodě jaro či podzim, nastává období úklidu na zahradách. A s
úklidem je neodmyslitelně spojen i zahradní odpad. Vzniklý zahradní odpad se v mnoha případech
pálí a  zamořuje kouřem své okolí. Zákon o ochraně ovzduší v tomto případě předpokládá pouze
pálení suchého odpadu, čímž rozhodně není právě shrabané listí a tráva ze zahrady, které jsou vlhké
a při hoření doutnají. Chraňme si životní prostředí a neobtěžujme své sousedy.     

První jarní zápas TJ Sokol Božanov.
V sobotu  7.  4.  2018  se  konal  první  letošní  mistrovský  zápas  našich  fotbalistů.  Jejich

soupeřem byli fotbalisté z Křinic, kde se také zápas odehrával. Jelikož se hrálo po dlouhé zimní
pauze,  zápas  to  byl  určitě  vyčerpávající  pro  obě  dvě  strany.  Po  prvním  poločase  vedli  naši
božanovští  fotbalisté  3:1  a  v  druhém poločase  navýšili  skóre  ještě  o  další  4  góly.  Zápas  tedy
nakonec skončil 7:1 v náš prospěch. Tento víkend mají fotbalisté z Božanova volno. Další fotbalové
utkání se bude odehrávat v sobotu 21. 4. 2018 od 17 hodin na hřišti TJ Rasošky, první zápas na
domácím poli se uskuteční v neděli 29. 4. 2018 od 16 hodin s Heřmánkovicemi. 

Sběr starého železa.
Již  tuto  sobotu  14.  4.  2018  organizuje  TJ  Sokol  Božanov  od  8  hodin  „Sběr starého

železa.“ Pozor ale na zloděje železa! Staré železo připravte raději až v sobotu ráno na 8 hodinu před
své domy k silnici. Předem za TJ Sokol Božanov děkujeme.

         Přehled kulturních a sportovních akcí v měsíci dubnu.

Název akce
Termín
konání

Čas Místo konání

Sběr starého železa 14. 4. 2018 8:00 Božanov

So Božanov - So Heřmánkovice 29. 4. 2018 16:00 Hřiště TJ Sokol Božanov

Stavění máje a pálení čarodějnic 30. 4. 2018 19:00 Božanov - křižovatka

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                                č. 6 / 11 duben 2018  č. 6 / 11 duben 2018

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

